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PRIHLÁŠKA DO SÚŤAŽE

	Hodnosť, meno a priezvisko autora:
	

	Vojenský útvar (krycie číslo útvaru):
	

	Adresa VÚ:
	

	Adresa bydliska:
	

	Telefón (klapka do práce/mobil):
	

	Kontakt (e-mail):
	

	Por.č.:
	Názov príspevku:
	Súťažná kategória:
	Poznámka:

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Autor svojím podpisom na prihláške vyjadruje súhlas s podmienkami súťaže.


Dátum:
Podpis:
